
OPL-6845 čtečka 1D kódů se stojánkem, USB
Ruční laserový snímač čárových kódů OPL-6845 najde své uplatnění všude, kde je potřeba kvalitní jednořádkový snímač s možností automatického
spouštění ve stojánku. Pro ruční snímání čárových kódů je vybaven tlačítkem, po vložení do stojánku automaticky přejde do režimu beztlačítkového
načítání kódů. Snímač je dodáván se stojánkem.

Jako nadstandardní podporu zákazníkům poskytuje Opticon možnost konfigurace snímače
nejen pomocí tištěné nastavovací příručky, ale i pomocí internetového rozhraní.

     

https://www.opticon.com/
http://opticonfigure.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Ovládání skenovací tlačítko

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, French Pharma Code, Industrial 2 of 5, Interleaved 2
of 5, Matrix 2 of 5, MSI

Nastavování internetová nastavovací příručka, pomocí speciálních čárových kódů

Komunikační rozhraní RS232, USB, klávesnicové

Jazyková podpora Čeština, Francouzština, Němčina, Italština, Norština, Portugalština, Španělština, Švédština, Angličtina (US a
UK), Belgicky

Optické

Hloubka čtecího pole 20-500 mm

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm, viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Maximální šikmý úhel 35°

Maximální úhel sklonu 50°

Rychlost čtení 100scan/s

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Rozměry Šířka: 159mm, Výška: 32mm Délka: 57mm

Váha 90g

Prostředí

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP42

Provozní teplota -5 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Záruka 1 rok

Certifikace BSMI, C-Tick, CE, FCC Class A, IC, MIC

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

